
A.R.C.A. Nord Salento

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: A.R.C.A. Nord Salento, Via G.B. Casimiro, 21, 
cap 72100, Tel. 0831.225711, Fax. , PEC: info@pec.arcanordsalento.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura Aperta per l’affidamento del Servizio di Copertura 
Assicurativa per “Polizza Responsabilità Civile” degli immobili di proprietà ed in gestione 
dell’A.R.C.A. Nord Salento, della durata di anni tre.  - CUP - CIG: 7747479DE9

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 180.000,00, di cui € 180.000,00 per Servizi , ed € 
0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 95 c. 4 del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 18/01/2019
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di GENERALI ITALIA S.P.A. con sede in Via 

Marocchesa, Mogliano Veneto, TV, Italia, Mogliano Veneto P.IVA n. 00885351007 con un 
punteggio totale di 11.27

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 159.714,00, oltre IVA, di cui 0,00, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 177 del 01/04/2019
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

ARCA Nord Salento, via Casimiro, 21, Brindisi (BR) 72100, info@pec.arcanordsalento.it
12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: TUCCI VITO GIANLUCA


